
Quarta-feira, 31 de Março de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Assessoria Técnica aos 
Serviços/programas:  Programa Bolsa Família, auxilio 
emergencial, Cadastro Único, Dataprev, Sistema Rede 
SUAS, Plataforma mais Brasil (gov.br)  e demais programas 
da Secretaria Municipal de Assistência Social.  
FUNDAMENTO LEGAL:Dispensa - Art. 24 da Lei 8.666/93. 
DOTAÇÃO: 08.122.0020.2106 - CREAS/ 08.244.0020,2092-
I G B F /  0 8 . 2 4 4 . 0 0 2 0 . 2 1 2 0 - M A N U T.  D O  S C F V /  
08.244.0020.2129-MANUT. DO PROGRAMA CRIANÇA 
FELIZ - elemento de despesa: 339039 – Outros Serviços de 
Terceiros – PESSOA JURÍDICA..  Recursos Próprios do 
Município de Catolé do Rocha: VIGÊNCIA: 01 de abril/21 a 31 
de dezembro/21. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Catolé do Rocha e  Julio Cesar de Morais, valor 
mensal R$ 1.900,00 (Hum Mil e Novecentos Reais).

Catolé do Rocha – PB, 23 de março de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito Municipal

________________________________________
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LICITAÇÃO
Extrato de Ccontrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3141 - PARTE 2

GABINETE DO PREFEITO

Decreto


	Página 1

